
Муниципальное образование 
«Онгудайский район» 

Администрация района 
(аймака)

Отдел образования

Муниципал тозолмо 
«Ондой аймак» 

Муниципал тозолмонин 
администрациязы  

Уреду болуги

ПРИКАЗ JAKAPy

« f £ » e S 2 0 2 0  г. №

Об ознакомлении
с приказом Министерства образования и науки республики Алтай от 
27.08.2020г. № 692 «Об организации и проведении социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях в 
2020-2021 учебном году»

С целью организации работы по проведению социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях в 2020- 
2021 учебном году (далее -  СПТ) и в соответствии с приказом Министерства 
образования и науки Республики Алтай от 27.08.2020г. № 692 «Об 
организации и проведении социально-психологического тестирования 
обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 
образовательных организациях в 2020-2021 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям образовательных организаций ознакомить 
педагогические коллективы со следующим:

- приказом Министерства образования и науки Республики Алтай от 
27.08.2020г. № 692 «Об организации и проведении социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях в 2020- 
2021 учебном году» {приложение)',

составом рабочей группы по проведению социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях в 2020- 
2021 учебном году {приложение)',

- перечнем мероприятий по организации и проведению социально
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях в 2020- 
2021 учебном году (далее -  Дорожная карта) {приложение).



2. Ответственность за исполнение приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций.

3. Контроль оставляю за собой.

Зам.начальника отдела образования Л.П. Акпашева

Исп. Е.С. Гонохова


